
 

P R E D L O G 

 Na osnovu člana 17 stav 2 Zakona o zaradama zaposlenih u javnom sektoru 

(''Službeni list CG'', br. 16/16, 83/16, 21/17, 42/17, 12/18, 39/18 i 34/19) Vlada Crne 

Gore na sjednici od_____  2021.godine, donijela je 

 

O D L U K U 

O IZMJENI ODLUKE O DODATKU NA OSNOVNU ZARADU ZA OBAVLJANJE POSLOVA 

NA ODREĐENIM RADNIM MJESTIMA 

Član 1 

U Odluci o dodatku na osnovnu zaradu za obavljanje poslova na određenim 

radnim mjestima (''Službeni list CG'', br. 60/7, 36/18 i 59/19) član 14 mijenja se i glasi: 

“U Ministarstvu finansija i socijalnog staranja, dodatak na zaradu u visini do 30% 

osnovne zarade može se odrediti za obavljanje poslova na radnom mjestu: 

- glavnog inspektora;  

- inspektora I i II; 

-načelnika Direkcije za drugostepeni poreski i carinski postupak; 

-samostalnog savjetnika I u Direkciji za drugostepeni poreski i carinski postupak.”. 

Član 2  

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu 

Crne Gore”. 

VLADA CRNE GORE 

 

Broj: _____                                                                                              Predsjednik, 

Podgorica,_____2021. godine                                    prof. dr Zdravko Krivokapić 

 

 

 

 

 


